
2022年 12月 23日 

お客様 

お取引業者様 

株式会社サンレジデンシャル  

0 7 8 - 3 3 1 - 0 0 7 5 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、当社では年末年始の期間、下

記の通り休業いたします。皆様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程、よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

２０２２年１２月２７日（火）～２０２３年１月４日（水） 休 業 

２０２３年１月５日（木）より通常営業いたします。 

 

※緊急の際は、弊社までお電話いただき、音声案内に従いご用件を録音ください。 

 担当者より内容確認の上、折り返しお電話並びにご対応させていただきます。 

以上 

 


